
 

Uitslagen Onori Dressuurbokaal paarden  

 

Paarden klasse B 
Datum: 27-12-2024 
Aanvang: 09:00 
 
Jury bij C: Cate, C.L. ten 
 
Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2 

1 144 Fleur Winkeler Custom Zadels 
Elisabeth 

Jazz B 20 211,5 7 7 

2 360 Alexandra Schurer - 
van der Linden 

Prince Governor B 20 209 7 7,5 

3 521 Wilco van de Beek Customzadels 
Portovino 

 B 20 207 7 7 

          

4 783 Desiree Agterhuis PABLO VAN DE KAAI 
Z 

Picasso van de 
Veldstraat 

B 20 199,5 6,5 7 

 937 Christel Van 
Apeldoorn 

Limited Edition Quasimodo Z B 20 199,5 6,5 7 

6 884 Lindsay van de Streek Leona Van De 
Klinkenberg 

Governor B 20 198,5 6,5 6,5 

7 380 Anouk Huizinga Oslo Dallas VDL B 20 196,5 6,5 7 

8 023 Jasmijn de Beer Brioso SBII Galante LX B 20 195 6,5 7 

9 459 Iris Pater Novelle Daily Diamond B 20 192,5 6,5 7 

10 438 Yvette Mijnheer Nynke Van 't Klaphek Jurre 495 B 20 190 6,5 7 

11 672 Johannette Van Oene 
- Kragt 

O  Summer Chirlon B 20 185 6,5 7 

12 158 Renate Hidding Evúra Geesje Utopia Tango B 20 185 6 6,5 

 
 

 
Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2 

1 144 Fleur Winkeler Custom Zadels 
Elisabeth 

Jazz B 21 214,5 7 7,5 

2 521 Wilco van de Beek Customzadels 
Portovino 

 B 21 204,5 6,5 7 

3 360 Alexandra Schurer - 
van der Linden 

Prince Governor B 21 203 7 7 

          

4 380 Anouk Huizinga Oslo Dallas VDL B 21 198 6,5 7 

5 023 Jasmijn de Beer Brioso SBII Galante LX B 21 194,5 6,5 7 

 783 Desiree Agterhuis PABLO VAN DE KAAI 
Z 

Picasso van de 
Veldstraat 

B 21 194,5 6,5 7 

7 438 Yvette Mijnheer Nynke Van 't Klaphek Jurre 495 B 21 194 6,5 7 

8 459 Iris Pater Novelle Daily Diamond B 21 192 6,5 6,5 

9 937 Christel Van 
Apeldoorn 

Limited Edition Quasimodo Z B 21 188,5 6 6,5 

10 884 Lindsay van de Streek Leona Van De 
Klinkenberg 

Governor B 21 187,5 6 6,5 

11 158 Renate Hidding Evúra Geesje Utopia Tango B 21 186 6 6,5 

12 672 Johannette Van Oene 
- Kragt 

O  Summer Chirlon B 21 181 6,5 7 

 
 

Paarden klasse L1 
Datum: 27-12-2024 
Aanvang: 12:30 
 
Jury bij C: Hamont, N. van 
 
Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2 

1 423 Nikki Radstake Odin Svu Just Wimphof L1 24 217 7,5 8 

2 870 Chayenne Karel Odin Royal DDH Rubin Royal L1 24 207,5 7 8 

3 719 Estelle Kisjes Phyllis EZ Indian Rock L1 24 207,5 6,5 7,5 

4 620 Sophie Berkhoff One To Watch VH 
Pijkerensgoed 

Just Wimphof L1 24 204,5 7,5 7,5 

          

5 389 Lotte Scherpenzeel Millow Indian Rock L1 24 201 6,5 7,5 

6 292 Therese Van Dijk - 
Van der Scheer 

Nikkei Royal Trafalgar L1 24 199,5 7 7 

7 358 Agnes Van Halewijn Obengel Daily Diamond L1 24 198,5 7 7 

8 772 Elise Geschiere Odelia Ve Everdale L1 24 196 6,5 7 



 

9 390 Agnes Scholten My Melody  L1 24 195 6,5 7 

10 265 Laura Telleman Namaste Hometown L1 24 194,5 6 6,5 

11 598 Tamara Van der Hilst Irma Bartele 472 L1 24 192 6 6,5 

12 655 Naomi Bosmans Navarro Jardonnay Vdl L1 24 190 6 6,5 

13 859 Daphne Visscher Princeton Slv Toto's Boy L1 24 189 5 6,5 

14 867 Ingrid Wichers - Zorge Jersey L Starpower L1 24 188,5 6 6,5 

15 236 Kimberly Bruinink Sunshine  L1 24 172,5 5 6 

 
 

Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2 

1 423 Nikki Radstake Odin Svu Just Wimphof L1 25 215 7 8 

2 265 Laura Telleman Namaste Hometown L1 25 211,5 7 8 

3 870 Chayenne Karel Odin Royal DDH Rubin Royal L1 25 211 7 7,5 

4 620 Sophie Berkhoff One To Watch VH 
Pijkerensgoed 

Just Wimphof L1 25 208 7,5 8 

          

5 719 Estelle Kisjes Phyllis EZ Indian Rock L1 25 207,5 7 7,5 

6 292 Therese Van Dijk - 
Van der Scheer 

Nikkei Royal Trafalgar L1 25 204,5 7 7,5 

7 358 Agnes Van Halewijn Obengel Daily Diamond L1 25 203 7 7 

8 389 Lotte Scherpenzeel Millow Indian Rock L1 25 202 6,5 7,5 

9 772 Elise Geschiere Odelia Ve Everdale L1 25 197,5 6 7 

10 867 Ingrid Wichers - Zorge Jersey L Starpower L1 25 195,5 6 7 

11 390 Agnes Scholten My Melody  L1 25 193 7 7 

12 598 Tamara Van der Hilst Irma Bartele 472 L1 25 193 6,5 5,5 

13 655 Naomi Bosmans Navarro Jardonnay Vdl L1 25 190 6,5 6,5 

14 236 Kimberly Bruinink Sunshine  L1 25 173,5 5 6 

x 859 (HC) Daphne Visscher 
(HC) 

Princeton Slv Toto's Boy L1 25 HC   

 

Paarden klasse L2 
Datum: 27-12-2024 
Aanvang: 17:15 
 
Jury bij C: Harenberg - Huisman, J.E. 
 
Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2 

1 943 Laura Spronk Olympia Ds Just Wimphof L2 28 213 7,5 8 

2 559 Gabrielle Faber Navy-Star Dream Boy L2 28 212,5 7 8 

3 512 Sharon Van Dijk Onarijke Vr Romanov L2 28 205,5 6,5 7 

4 393 Gerrit Morren Olivia M Just Wimphof L2 28 205 7 7,5 

          

5 404 Britt Smit Nepal Cum Laude L2 28 201,5 6,5 7 

6 383 Sharon Van Dijk Procureur Glamourdale L2 28 201 7 7,5 

7 664 Wilco van de Beek Odysseus  L2 28 196 6 6,5 

8 688 Thera Van der Werff Niall Zonik L2 28 193 6 7 

9 831 Nikita Buis Padinus In Style L2 28 190,5 6 6,5 

10 703 Willeke Den Besten Nathalie DB Expression L2 28 189,5 6 7 

11 186 Esmee de Vries Gyon Emilion L2 28 188 6 6,5 

12 069 Nathanie Baron Ludovica Lemony's Nicket L2 28 185 6 6,5 

13 289 Annemarie Jansen - 
Migchelbrink 

Jive H Foundation L2 28 182,5 6 6,5 

14 486 Amber Van Ittersum Adolf Caricello L2 28 174,5 5,5 6 

x 886 Simone Salemans - 
Dusch 

Hazelberg's Odysse S Elton L2 28 NG   

 
 

Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2 

1 943 Laura Spronk Olympia Ds Just Wimphof L2 29 223,5 8 9 

2 559 Gabrielle Faber Navy-Star Dream Boy L2 29 212 7 8 

3 512 Sharon Van Dijk Onarijke Vr Romanov L2 29 209,5 6,5 7 

4 383 Sharon Van Dijk Procureur Glamourdale L2 29 209 7 7,5 

          

5 393 Gerrit Morren Olivia M Just Wimphof L2 29 208,5 7 7,5 

6 404 Britt Smit Nepal Cum Laude L2 29 204 6,5 7,5 

7 688 Thera Van der Werff Niall Zonik L2 29 189 6 7 

8 664 Wilco van de Beek Odysseus  L2 29 189 6 6,5 

9 289 Annemarie Jansen - 
Migchelbrink 

Jive H Foundation L2 29 188,5 6 6,5 

10 703 Willeke Den Besten Nathalie DB Expression L2 29 188 6 7 

11 831 Nikita Buis Padinus In Style L2 29 188 6 6,5 

12 069 Nathanie Baron Ludovica Lemony's Nicket L2 29 186,5 6 6,5 

13 186 Esmee de Vries Gyon Emilion L2 29 184 5,5 6 

14 486 Amber Van Ittersum Adolf Caricello L2 29 174,5 5,5 6 



 

x 886 Simone Salemans - 
Dusch 

Hazelberg's Odysse S Elton L2 29 NG   

 

Paarden klasse M2 
Datum: 28-12-2024 
Aanvang: 09:00 
 
Jury bij C: Pul, B.J.A.M. 
 
Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2 

1 452 Mylene Spaak Olaf Kingston Blue Hors M2 36 202 7 7 

2 131 Nami van Londen Issi K Uphill M2 36 202 6,5 8 

3 123 Joyce van Rooijen - 
Heuitink 

Notoire Asd Ampère M2 36 198,5 6,5 7 

          

4 400 Steane Dijkslag Lurzelma Expression M2 36 194,5 6,5 7 

5 310 Corinda Luttjeboer Marciano DC Bordeaux M2 36 191,5 6 6 

6 850 Babet Westerink Falstan FÜRSTENBALL M2 36 184,5 7 6,5 

7 598 Iris Worst Da Vinci Sollenburg 
DC 

Vivaldi M2 36 182,5 5 6 

8 535 Maud Lokate Leysin W Geniaal M2 36 179,5 6 6,5 

9 075 Laura Oosting Jillz TB Johnson M2 36 170,5 6 6,5 

10 413 Grethe Molema - 
Geertsema 

Monaliza Davino V.O.D. M2 36 159 6 6 

 

 
Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2 

1 400 Steane Dijkslag Lurzelma Expression M2 37 201 7 8 

2 123 Joyce van Rooijen - 
Heuitink 

Notoire Asd Ampère M2 37 201 7 7 

3 131 Nami van Londen Issi K Uphill M2 37 194 6,5 7,5 

          

4 850 Babet Westerink Falstan FÜRSTENBALL M2 37 192 7 6,5 

5 452 Mylene Spaak Olaf Kingston Blue Hors M2 37 188,5 7 7 

6 310 Corinda Luttjeboer Marciano DC Bordeaux M2 37 188,5 6 6 

7 535 Maud Lokate Leysin W Geniaal M2 37 182,5 6 6,5 

8 413 Grethe Molema - 
Geertsema 

Monaliza Davino V.O.D. M2 37 180,5 6 6 

9 598 Iris Worst Da Vinci Sollenburg 
DC 

Vivaldi M2 37 180 5 6 

10 075 Laura Oosting Jillz TB Johnson M2 37 175 6 6 

 
 

 


